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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

AGH otwiera Centrum Transferu Technologii

"Działalność Centrum obejmuje kompleksowo zagadnienia związane z transferem technologii, w tym:
promocję oferty badawczej, technologicznej i eksperckiej AGH dla przedsiębiorców i inwestorów,
sprzedaż i udostępnianie w innych formach praw własności intelektualnej (patenty, licencje, know
how), ochronę praw własności intelektualnej, pozyskiwanie finansowania wspierającego transfer
technologii, informację, doradztwo i szkolenia dotyczące transferu technologii" - informuje na swojej
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stronie AGH.

W ubiegłym roku w AGH zawarto 7 umów licencyjnych oraz 2 umowy wdrożeniowe, zrealizowano
454 prace zamawiane dla przemysłu oraz innych instytucji krajowych i zagranicznych, zrealizowano
39 projektów celowych i zamawianych MNiSW.

"Potencjał innowacyjny AGH wyraża się także w wymiarze własności intelektualnej – uzyskanymi
w 2006 roku 44 patentami, 3 znakami towarowymi, 1 wzorem użytkowym, 41 zgłoszonymi
projektami wynalazczymi" - informuje uczelnia. BSZ
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.

Informacje dnia:  Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?
Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji
Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we
współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot
czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja
Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny
papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment
Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów
złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu  
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